



Vaše značka:

Ze dne: 15. 08. 2024

Č. j.: MULTM/0064780/24/KST/MSk

Sp. zn.: MULTM/0064264/24/KST/MSk

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 19. 08. 2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 15.08.2024 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

- 1) Do jaké platové třídy jsou u Vašeho úřadu zařazeni úředníci, kteří projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?*
- 2) Jaká je průměrná měsíční výše hrubého platu (vč. všech příplatků a odměn) úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?*
- 3) Jaká je průměrná měsíční výše osobního příplatku úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?*
- 4) Jaká je průměrná měsíční výše zvláštního příplatku úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?*
- 5) Jaká je průměrná měsíční výše odměny za plnění mimořádných pracovních úkolů úředníků, kteří ve Vašem úřadu projednávají (tj. ti, kteří jsou v řízení o přestupku oprávněné úřední osoby) přestupky na úseku veřejného pořádku, majetku a občanského soužití?*

1 | 2

Poskytnuté informace:

ad 1) 11. a 10. platová třída

ad 2) 39.217 Kč

ad 3) 5.300 Kč

ad 4) 0 Kč

ad 5) 2.800 Kč

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT